1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NATIONAL ELECTRONICS HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：213）

(I)於二零二二年八月二十二日舉行之股東週年大會投票結果補充公佈
及

(II)更改暫停辦理股份過戶日期

補充資料

茲提述National Electronics Holdings Limited（「本公司」）日期為二零二二年八月二
十二日之公佈（「投票結果公佈」），內容有關其於二零二二年八月二十二日舉行之
股東週年大會（「股東週年大會」）之投票結果。本公司董事會謹此提供以下有關投
票結果公佈之補充資料。

李源清先生、李本智先生、李源初先生、衛光遠先生（均為本公司執行董事）、陳
國偉先生及孫大為先生（均為本公司獨立非執行董事）親身出席股東週年大會。本
公司執行董事李源鉅先生及本公司獨立非執行董事陳則杖先生透過電子方式出席
股東週年大會。本公司非執行董事李源如女士無法出席股東週年大會。

更改暫停辦理股份過戶日期

茲提述(i)本公司於二零二二年六月二十九日刊發之截至二零二二年三月三十一日
止年度業績公佈（「年度業績公佈」）；及(ii)本公司日期為二零二二年七月二十日之
股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）。除另有指明外，本公佈下文所用詞彙
與年度業績公佈所界定者具相同涵義。

2

誠如年度業績公佈「末期股息及暫停辦理股東登記手續」一段及股東週年大會通告
附註(1)所披露，為釐定有權獲派建議股息之股東身份，本公司將於二零二二年八
月二十九日（星期一）至二零二二年八月三十日（星期二）（首尾兩天包括在內）暫
停辦理股份過戶登記手續，期間將不會登記股份轉讓。為確保符合資格獲派建議
股息，所有過戶文件連同有關股票，須不遲於二零二二年八月二十六日（星期五）
下午四時三十分送達本公司於香港之股份過戶登記處及過戶辦事處卓佳標準有限
公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓（倘過戶文件將於二零二二年八
月十五日前送達）或香港金鐘夏愨道16號遠東金融中心17樓（倘過戶文件將於二零
二二年八月十五日或之後送達）。

由於預期於二零二二年八月二十五日正常營業時間內會懸掛或仍然懸掛八號或以
上颱風信號，原定及年度業績公佈及股東週年大會通告所載有關建議股息之暫停
辦理股份過戶日期將會更改。本公司現將僅於二零二二年八月三十日（星期二）暫
停辦理股份過戶登記手續，期間將不會登記股份轉讓。為確保符合資格獲派建議
股息，所有過戶文件連同有關股票，須不遲於二零二二年八月二十九日（星期一）
下午四時三十分送達本公司於香港之股份過戶登記處及過戶辦事處卓佳標準有限
公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓（倘過戶文件將於二零二二年八
月十五日前送達）或香港金鐘夏愨道16號遠東金融中心17樓（倘過戶文件將於二零
二二年八月十五日或之後送達）。

承董事會命
National Electronics Holdings Limited

主席
李源清

香港，二零二二年八月二十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為李源清先生、李本智先生、李源鉅先生、李源初先生及衛光
遠先生；本公司非執行董事為李源如女士；而本公司獨立非執行董事為陳則杖先生、陳國偉先
生及孫大為先生。